

CBMJ Ejendomme ApS

Grønnekildevej 1
4600 Køge

Årsrapport
3. oktober 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/11/2020

Christian Berg Johannesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CBMJ Ejendomme ApS

Grønnekildevej 1

4600 Køge

CVR-nr: 40837361

Regnskabsår: 03/10/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter udgør køb, salg og udlejning af fast ejendomme og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 12.616. Egenkapitalen udgør kr. 27.384.

Årets resultat anses som utilfredsstillende af ledelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning af betydning for selskabet.

Resultatopgørelse 3. okt. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Eksterne omkostninger		-12.500
Bruttoresultat		-12.500
Resultat af ordinær primær drift		-12.500
Øvrige finansielle omkostninger		-116
Ordinært resultat før skat		-12.616
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-12.616
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-12.616
I alt		-12.616

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		500
Tilgodehavender i alt		500
Likvide beholdninger		26.884
Omsætningsaktiver i alt		27.384
Aktiver i alt		27.384

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-12.616
Egenkapital i alt		27.384
Passiver i alt		27.384

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0